
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

Fwd: QTE 39663 JORGE ALBERTO SERRANO SAN DIEGO
3 mensajes

Luis Amezcua <lamezcua@bajacontract.com> 15 de enero de 2026 a las 9:05 p.m.
Para: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Julian Higuera <jhiguera@bajacontract.com>

Buenas noches, 

Adjunto orden de cortinas manuales y motorizadas de Jorge Alberto Serrano en San diego, CA
4950 Yerba Santa Dr
San Diego, CA 92115
ALVARADO ESTATES GATE KIOSK

Gracias

--
Luis Alejandro Amezcua
Baja Contract
+52 646-179-1666 MEX
+1 619-397-8582   USA
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CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net> 16 de enero de 2026 a las 9:32 a.m.
Para: Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Julian Higuera <jhiguera@bws.com.mx>, Luis Amezcua
<lamezcua@bajacontract.com>
CC: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Julian Higuera <jhiguera@bajacontract.com>, Fabian Ruffo Bws <fruffo@bws.com.mx>

Buen día.

Abel/Julian, no veo aranceles indicados en la quote, es correcto o será necesaria la revisión para el
proyecto?

Luis, respecto al anticipo del 60% me confirmas por favor cómo procederemos, así como el tema de la
facturación a favor de quien.

Quedo atento.

César García.
Accounting department.

9927 Vía de la Amistad
San Diego, CA 92154
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Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 16 de enero de 2026 a las 9:59 a.m.
Para: Luis Amezcua <lamezcua@bajacontract.com>
CC: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Nancy Herrera <nancy.herrera@bajacontract.com>, Julian Higuera
<jhiguera@bajacontract.com>

Hola Luis, 

Orden recibida,

Saludos.

[Texto citado oculto]
--

                       "BEST REGARDS"                            
 Zaid Montoya Aragón
Cell= 664-406-2776   

"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx  
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